
Poz.  28 
 

UCHWAŁA NR 26/2020   

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES”  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Warszawskiego 

o nadanie mgr Izabeli Wiencek-Sielskiej 

stopnia doktora nauk humanistycznych 

w dyscyplinie nauki o kulturze i religii z wyróżnieniem  

 
 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §. 180 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału „Artes 

Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Występuje się do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii Uniwersytetu 

Warszawskiego o nadanie mgr Izabeli Wiencek-Sielskiej stopnia doktora nauk 

humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii z wyróżnieniem.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski  

Uzasadnienie:  

Rada Wydziału „Artes Liberales” UW uznaje, że rozprawa doktorska mgr Izabeli 

Wiencek-Sielskiej stanowi szczególne osiągnięcie naukowe. Praca ma charakter 

pionierski na gruncie polskim, ukazując istotę zapisków marginalnych i ich znaczenie 

dla badania mentalności dawnych epok. Przy tym znakomicie wykorzystuje światowe 

osiągnięcia naukowe. Zastosowana metodologia jest wzorcowa, zaś sama dysertacja 

ma walor obowiązkowej lektury dla studentów wielu dyscyplin humanistyki: filologii 

polskiej, filologii klasycznej, bibliotekoznawstwa oraz historii.  

 

 



 

 

Wyniki głosowania nad wnioskiem:  

uprawnionych do głosowania - 42 

wymagane quorum - 21 
 

obecnych na obronie - 28 

oddanych głosów   - 25 

głosów ważnych   - 25 

głosów nieważnych  -  0 

głosów „tak”  - 25 

głosów „nie”  -  0 

głosów „wstrzymuję się”  -  0 
 


